
1 

 

Poz. 395 

UCHWAŁA NR 9 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków 
rad naukowych dyscyplin w kadencji 2021-2024 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się ważność wyboru członka Rady Naukowej Dyscypliny 
Językoznawstwo w kadencji 2021-2024, o którym mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego – dr hab. Anny Just, prof. ucz. 

2. Stwierdza się ważność wyboru członka Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia w kadencji 2021-2024, o którym mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego – dr hab. Katarzyny Sekścińskiej. 

3. Stwierdza się ważność wyboru członków Rady Naukowej Dyscyplin Nauki  
o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie w kadencji 2021-2024, o których 
mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) dr. hab. Jarosława Czuba; 
2) prof. dr hab. Grażyny Firlit-Fesnak; 
3) dr hab. Emilii Jaroszewskiej; 
4) dr. hab. Bohdana Szklarskiego, prof. ucz.; 
5) dr. hab. Piotra Załęskiego.  

§ 2 

1. Stwierdza się ważność wyboru członków Rady Naukowej Dyscyplin 
Matematyka i Informatyka w kadencji 2021-2024, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 2 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego – dr. Szymona Nowakowskiego oraz dr Marty 
Strzeleckiej. 



 2 

2. Stwierdza się ważność wyboru członków Rady Naukowej Dyscyplin Nauki  
o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie w kadencji 2021-2024, o których 
mowa w § 53 ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) dr. Dariusza Jarugi; 
2) dr. Kamila Matuszczyka;  
3) dr. Antoniego Morawskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


